
Posudek	vedoucího	diplomové	práce
Jméno	a	příjmení	studenta Martin	KLEJNA

Název	práce Podnikatelský	plán	pro	založení	včelařské	farmy

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Navazující
Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KŘE

Vedoucí	práce Rolínek	Ladislav,	doc.	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku doc.	Ing.	Ladislav	Rolinek	Ph.D.

Posudek	závěrečné	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.5
Poznámka:Práce	je	dobře	logicky	strukturovaná.
2.	Naplnění	cíle	práce	1.5
Poznámka:Cíl	práce	byl	splněn.
3.	Metodický	postup	1.5
Poznámka:Autor	využívá	standardní	metody	a	postupy	při	tvorbě	podnikatelského	plánu
(marketingový	mix,	SWOT	analýzu	apod.).	Analýzy	jsou	doplněny	rovněž	i	o	dotazníkový
průzkum	preferencí	spotřebitelů	a	Lean	Canvas	model.
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	1.5
Poznámka:Práce	má	praktický	přínos	jako	návod	při	založení	včelařské	farmy	v	ČR.
5.	Práce	s	literaturou	2.0
Poznámka:Autor	pracuje	dostatečným	počtem	literárních	zdrojů.
6.	Formální	stránka	1.5
Poznámka:Práce	je	po	formální	stránce	zpracována	na	odpovídající	úrovni.
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	1.0
Poznámka:Student	řešil	problematiku	samostatně,	pravidelně	konzultoval	postup	práce.
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	(známka):	výborně
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Autor	rozpracovává	v	práci	problematiku	podnikatelského	plánu	pro	založení	včelařské	farmy,	která
je	mu	z	hlediska	jeho	zájmů	blízká.	Práce	přináší	přehled	pozitiv	a	rovněž	i	omezení,	která	tato
oblast	podnikání	přináší.	Výsledky	mohou	být	návodné	pro	obdobné	projekty	založení	včelařské
farmy	realizované	v	ČR.

Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

Uvažujete	o	založení	včelařské	farmy?	Na	základě	v	práci	zjištěných	výsledků	uveďte	zásadní



rizika	podnikání	v	oboru	včelařství.

Datum:	12.05.2021 Podpis	vedoucího	práce


